
Arrangör: Simlångsdalens IF & SK Hylte

Resultat- oberoende av klass

Placering Klass Startnr Namn Klubb/Ort Tid

1 H21 214 Tobias Westman IK Stern 01:40:21

2 H21 207 Markus Jönsson Alliansloppets SK 01:40:22

3 H21 201 Dan Moberg Ulricehamns IF 01:40:23

4 H21 216 Samuel Norlén IK Stern 01:40:29

5 H21 208 Marcus Thormé OK Lindéna 01:45:56

6 H21 205 Håkan Gunnarsson Härlövs IF 01:45:57

7 H40 242 David Jönsson IK Hakarpspojkarna 01:46:00

8 H21 215 Philip Askeroth IK Stern 01:46:01

9 H21 217 Per Gustavsson Herrljunga SK 01:50:55

10 H21 219 Linus Larsson FK Göingarna 01:51:11

11 H21 210 Rickard Bergengren Björnstorps IF 01:51:14

12 H40 233 Magnus Aasa OK Kullingshof 01:52:26

13 H60 271 Arvo Teppola IK Hakarpspojkarna 01:56:01

14 H40 238 Uffe Pettersson Bredaryds SOK 01:56:02

15 H50 253 Kent Tigerberg Lidköpings VSK 01:56:03

16 H21 209 Mårten Svensson Simlångsdalens IF 01:56:11

17 H21 203 Eskil Svensson Simlångsdalens IF 01:56:12

18 H21 204 Gustaf Pettersson Björnstorps IF 01:58:20

19 H40 232 Jonas Henningsson Simlångsdalens IF 01:59:10

20 H21 218 Mattias Kvarnström Lek/Svarttorp SK 01:59:18

21 H21 211 Stefan Karlsson Ronneby OK 01:59:25

22 H21 206 Håkan Huselius Björnstorps IF 01:59:47

23 H40 239 Thomas Andersson IFK Skövde 02:02:11

24 H21 213 Lars Johansson Björnstorps IF 02:02:17

25 H40 234 Roger Wahlbeck Halmstad Garnisons IF 02:03:00

26 H40 241 Anders Bergvall IF Rigor 02:07:02

27 H50 254 Lennart Svensson Björnstorps IF 02:07:05

28 H21 202 Erik Axelsson Simlångsdalens IF 02:07:10

29 H50 255 Ronny Tocaj Björnstorps IF 02:07:15

30 H40 236 Tom Petersen Björnstorps IF 02:07:26

31 H60 275 Bertil Persson Göteborgs SK 02:11:58

32 H40 237 Tönu Pullerits Björnstorps IF 02:13:14

33 D21 282 Fia Jobs Björnstorps IF 02:13:15

34 H50 256 Tomas Magnusson Björnstorps IF 02:14:34

35 H50 252 Bent Aakjær Odense Skiklubb 02:19:34

36 H50 257 Bengt-Åke Olofsson Björnstorps IF 02:20:07

37 H40 240 Ingemar Wahlström SK Hylte 02:25:37

38 D21 281 Ann-Sofie Brink Markaryd 02:26:00

39 H60 273 Lars -Eric Svensson Hästhults AIK 02:26:31

40 H60 272 Ebbe Malm Markaryd 02:30:54

41 H60 274 Pentti Takkinen Lödde Motion 02.37.31

42 HMotion 90 Magnus Abrahamsson Hylte SK 02:46:03

43 D21 283 Marie-Louise Nilsson Hylte 02.46.24

44 H40 235 Roine Håkansson Simlångsdalens IF 02.52.18

45 Stafett 302 Lag Hylte 1 02:56:23

Hallands Rull-Ski, 47 km 2010-09-12



46 Stafett 306 Lag Hylte 3 02:57:13

47 HMotion 91 Thomas Wollentz SK Laxen 02:57:47

48 Stafett 310 Lag Hylte 2 03.28.22

D21 284 Marie Sandberg Halmstads OK DNF

Klassresultat:
Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H21 1 214 Tobias Westman IK Stern 01:40:21

2 207 Markus Jönsson Alliansloppets SK 01:40:22

3 201 Dan Moberg Ulricehamns IF 01:40:23

4 216 Samuel Norlén IK Stern 01:40:29

5 208 Marcus Thormé OK Lindéna 01:45:56

6 205 Håkan Gunnarsson Härlövs IF 01:45:57

7 215 Philip Askeroth IK Stern 01:46:01

8 217 Per Gustavsson Herrljunga SK 01:50:55

9 219 Linus Larsson FK Göingarna 01:51:11

10 210 Rickard Bergengren Björnstorps IF 01:51:14

11 209 Mårten Svensson Simlångsdalens IF 01:56:11

12 203 Eskil Svensson Simlångsdalens IF 01:56:12

13 204 Gustaf Pettersson Björnstorps IF 01:58:20

14 218 Mattias Kvarnström Lek/Svarttorp SK 01:59:18

15 211 Stefan Karlsson Ronneby OK 01:59:25

16 206 Håkan Huselius Björnstorps IF 01:59:47

17 213 Lars Johansson Björnstorps IF 02:02:17

18 202 Erik Axelsson Simlångsdalens IF 02:07:10

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H40 1 242 David Jönsson IK Hakarpspojkarna 01:46:00

2 233 Magnus Aasa OK Kullingshof 01:52:26

3 238 Uffe Pettersson Bredaryds SOK 01:56:02

4 232 Jonas Henningsson Simlångsdalens IF 01:59:10

5 239 Thomas Andersson IFK Skövde 02:02:11

6 234 Roger Wahlbeck Halmstad Garnisons IF 02:03:00

7 241 Anders Bergvall IF Rigor 02:07:02

8 236 Tom Petersen Björnstorps IF 02:07:26

9 237 Tönu Pullerits Björnstorps IF 02:13:14

10 240 Ingemar Wahlström SK Hylte 02:25:37

11 235 Roine Håkansson Simlångsdalens IF 02.52.18

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H50 1 253 Kent Tigerberg Lidköpings VSK 01:56:03

2 254 Lennart Svensson Björnstorps IF 02:07:05

3 255 Ronny Tocaj Björnstorps IF 02:07:15

4 256 Tomas Magnusson Björnstorps IF 02:14:34

5 252 Bent Aakjær Odense Skiklubb 02:19:34

6 257 Bengt-Åke Olofsson Björnstorps IF 02:20:07

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H60 1 271 Arvo Teppola IK Hakarpspojkarna 01:56:01

2 275 Bertil Persson Göteborgs SK 02:11:58



3 273 Lars -Eric Svensson Hästhults AIK 02:26:31

4 272 Ebbe Malm Markaryd 02:30:54

5 274 Pentti Takkinen Lödde Motion 02.37.31

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

D21 1 282 Fia Jobs Björnstorps IF 02:13:15

2 281 Ann-Sofie Brink Markaryd 02:26:00

3 283 Marie-Louise Nilsson Hylte 02.46.24

4 284 Marie Sandberg Halmstads OK DNF

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

Motion 1 90 Magnus Abrahamsson Hylte SK 02:46:03

Herr 2 91 Thomas Wollentz SK Laxen 02:57:47

Klass Placering Startnr Klubb/Ort Namn Tid

Stafett 1 302 Lag Hylte 1 Peter Axelsson 02:56:23

Caroline Magnusson

2 306 Lag Hylte 3 Gedda 02:57:13

Gedda

Kristensson

Gudmundsson

3 310 Lag Hylte 2 Jesper Gustafsson 03.28.22

Sanna Gudmundsson

Erik Magnusson

Olivia Kristensson


